
SMLOUVA O DÍLO

Objednatel:

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
sídlo: Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov
lČ: 0
DIČ:
Zastoupená: RNDr. Petr Koiš, Ph.0., ředitel školy
Zastoupení ve věcech technických: Bc. josef Mikulčľk
Tel: email: m

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

Zhotovitel:

jméno, příjmenH název: REGA stroje s.r.o.
bydliště/sídlo: Hlucká 889, 687 62 Dolní Němčí
(datum narození) l IČ:
DIČ CZ05573866
Zastoupená: Ing. josef Reňák, jednatel společnosti
Zastoupení ve věcech technických:
Tel: 7 email:

(dále jen jako ,,Zhotoviteľ' na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o Dílo (dále jen ,,Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za
podmínek níže uvedených Dňo: ,,Oprava soustruhů" (dále jen ,,Dílo") na základě podmínek
stanovených touto Smlouvou.

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. Ill
této Smlouvy.

||.

Dílo a provedení Díla

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy a v
době plnění, jak je definována:
- příslušnými právními normami a předpisy platnými v době provádění Díla
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo osobně nebo pod svým osobním vedením.
Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle této Smlouvy.
Zhotovitel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění Díla.
Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Zhotoviteli prokázání
skutečného stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.
Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní opatření.

1



Ill.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že cena Díla bude stanovena na základě cenového sazebníku po
vzájemném oboustranném odsouhlaseni rozsahu prací a bude uhrazena na účet Zhotovitele
č.ú. vedený u KB po předání a převzetí Díla na základě předávacího
protokolu a následného vystavení daňového dokladu.
Veškeré fakturační doklady Zhotovitele musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu.
Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 14 dnů.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele.
Cena za dílo bez DPH dle sazebníku:

Pracovní hodina: Strojní mechanik
Elektromechanik

Cestovní hodina:
Provozní náklady vozidla:
Provozní náklady vozidla:
Provozní náklady vozidla:

VOLKSWAGEN
IVECO
ŠKODA FABIA

700,- Kč
700,- Kč
450,- Kč
12,- Kč/km
16,- Kč/km
10,- Kč/km

Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy:
· chybí náležitosti daňového dokladu,
· obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje,
· obsahuje nesprávné cenové Udaje.

Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlenI s placením dané
částky.

Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na
smluvní pokutě ve výši 0,05 % za každý den prodlení.
Objednatel neposkytuje zálohy.

IV.
Termín zhotovení Díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu od 4. 4. 2019
nejpozději do 31. 5. 2019.

V.
Předání a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde nejpozději v termínu uvedeném v ČI. lV této smlouvy, nebo v
případě dokončeni Díla v průběhu termínu uvedeném v ČI. lV této smlouvy po dohodě obou
smluvních stran do dvou pracovních dnů od jeho zhotovení.
O předání a převzetí Díla bude smluvními stranami vyhotoven protokol o předání a převzetí
díla.
Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich
odstranění. Náklady na odstraněni vad nese Zhotovitel.
O všech výše uvedených skutečnostech je nutný písemný záznam podepsaný Objednatelem a
Zhotovitelem.
Dílo je považováno za ukončené, jestliže Objednatel i Zhotovitel potvrdí svými podpisy zápis o
předání a převzetí Díla včetně veškerých příslušných sjednaných dokladů.
K předáni a převzetí Díla jsou pověřeni pracovníci Objednatele a Zhotovitele oprávněni jednat
v technických věcech dle úvodní části této smlouvy.

2



Objednatel bude přejímat a Zhotovitel předávat dokončené Dílo v místě jeho prováděni.
Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,05 % za každý den.

VI.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 3 měsíců od předání Díla Objednateli na montážní
práce a dodané nové náhradní díly.
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
Zhotovitel je povinen současně s předáním předmětu Díla odevzdat Objednateli doklady
nezbytné k uživánI předmětu Díla (revizní zprávu, záruční list, apod.).
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VIl.
Ostatní podmínky smlouvy

Zhotovitel nese do předáni předmětu smlouvy Objednateli veškerou zodpovědnost za škodu na
realizovaném díle, materiálu, zařIzenI a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťovaného
Zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké
výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
Nárok na zaplaceni smluvní pokuty nevznikne, není-li pokuta věřitelem vyúčtována do šesti
měsíců od vzniku práva smluvní pokutu uplatňovat.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. zjisti-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci.
Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel povinen na požádání Objednatele doložit.
Zhotovitel je oprávněn k realizaci Díla ve spolupráci třetích osob jen s písemným souhlasem
Objednatele.

Zhotovitel je povinen při realizaci Díla dodržovat veškeré platné právní předpisy, které se týkají
jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé
náklady a náhrady škod Zhotovitel.
Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy o Dílo Objednateli veškerou zodpovědnost za
škody vzniklé při provedených pracích.
Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným subjektům z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním podmínek vyp|ývajĹcÍch ze zákona, ČSN nebo
vyp|ývajících z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a
není-li to možné, tak ňnančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či zájmy
Objednatele. Dále se Zhotovitel zavazuje nevyužít údajů, získaných od Objednatele ani těch, o
nichž se dozvěděl v důsledku jeho vztahu k Objednateli založeného touto smlouvou, pro sebe či
pro jiného ani neumožnit jejich využití třetím osobám jinak, než za účelem řádného plnění ze
závazku, zřízeného touto smlouvou. Tyto povinnosti trvají i po skončení účinnosti této smlouvy,
jakož i poté, co dojde k odstoupení od ni některou ze stran či oběma stranami.

3



VIII.
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a nabude účinnosti dnem
uveřejněni v ISRS postupem dle zákona o registru smluv.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývajicí se řídí právním řádem České republiky, zejména
přIslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. '

. . 'k 14 '2n A GV Kyjove dne ' ' V Dolním Němčí dne 1. 4. 2019

Střední odbc,"íné učiliště Kyjov,
příspěvková organizace

Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov

REGA stroje s.r.o.
Hlucká 889, 687 62 Dolní Němčí

Objednatel Zhotovitel

4


